Página 1 de 1

CONTRATO Nº. 124/CISAMREC/2023
CONTRATO QUE ENTRE SI CELEBRAM O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
DA AMREC - CISAMREC E ANGELA MELLO ME, PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
ESPECIALIZADO PARA DIGITAÇÃO DE DOCUMENTOS EM GERAL E INSERÇÃO NO
SISTEMA INFORMATIZADO, NOS TERMOS DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.
023/CISAMREC/2023 E DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 010/CISAMREC/2023
PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DE SANTA CATARINA - DOM/SC,
AUTOPUBLICAÇÃO Nº. 5384702.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA AMREC - CISAMREC
CONTRATADO: ANGELA MELLO ME
CNPJ/MF Nº. 23.755.871/0001-10
OBJETO:  Contratação de prestação de serviço especializado para digitação de
documentos em geral e inserção no sistema informatizado no setor de contabilidade do
CISAMREC.
VALOR CONTRATUAL: R$ 39.600,00 (trinta e nove mil e seiscentos reais).
VIGÊNCIA: O presente contrato iniciará no dia 01/12/2023, devendo ser publicado o seu
extrato, para sua eficácia, no prazo máximo de até 5 (cinco) dias úteis no Diário Oficial dos
Municípios do Estado de Santa Catarina (DOM/SC) e no site da instituição e; no prazo de
10 (dez) dias úteis no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP), nos termos inciso
II, do Art. 94 da Lei nº. 14.133/2001.